
Sestava vytvořena 2.11.2021 v 13:06 1/1 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z8/33. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 9.11.2021

42. Návrh na změnu termínu vyúčtování investičních transferů
v rámci postoupených příjmů od města na rok 2021  

Anotace
Materiál komplexně řeší požadavky jednotlivých městských částí, na základě jimi předložených žádostí,
na změnu termínů vyúčtování již poskytnutých transferů prostřednictvím Odboru investičního MMB. Na
základě požadavku ORF došlo ke změně názvu materiálu, a to: Návrh na změnu termínu vyúčtování
poskytnutých transferů městským částem z rozpočtu Odboru investičního MMB v rámci postoupených
příjmů od města na rok 2021 a roky předchozí

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. schvaluje posunutí termínu vyúčtování poskytnutých transferů městským částem z
rozpočtu Odboru investičního MMB dle tabulky, která tvoří přílohu č. ... tohoto
zápisu.
 

Stanoviska

Materiál je předložen na  R8/179. schůzi RMB dne 3.11.2021 a do FV dne 3.11.2021, stanoviska
budou sdělena.

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Ing. Tomáš Pivec
vedoucí odboru - Odbor investiční
2.11.2021 v 13:06
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Radek Řeřicha
vedoucí Úseku 4. náměstka primátorky - Úsek 4.
náměstka primátorky
2.11.2021 v 13:03

Strana 1 / 4



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 1
Obsah materiálu 2 - 2
Důvodová zpráva 3 - 3
Příloha k usnesení (tabulka TV.pdf) 4 - 4

Strana 2 / 4



Důvodová zpráva 

 

V rámci přípravy návrhu rozpočtu města Brna pro rok 2022 byly předloženy požadavky městských 
částí na transfery v oblasti investic v rámci postoupených příjmů z úrovně města a poukazovaných z 

rozpočtu Odboru investičního MMB v předchozích obdobích. 

 

Na základě toho je orgánům města předkládán k projednání tento materiál, který kumuluje požadavky 
městských částí na změnu termínů vyúčtování již poukázaných transferů. Původní termín vyúčtování 
byl schválen do 31.01.2022, nový termín pro dodání vyúčtování na OI MMB je navržen dle žádostí 
městských částí a tvoří přílohu. 

Strana 3 / 4



Tabulka termínů vyúčtování

Městská část Věcná náplň nový termín
 vyúčtování

jih Rekonstrukce a modernizace budovy K Lávce 15 (budova Koupaliště Brno-jih) 30. září 2022
sever Dopracování projektové dokumentace na odkanalizování ulice Útěchovská v Soběšicích 31. leden 2023

Bystrc Výměna otvorových výplní v budově radnice MČ Brno-Bystrc v části užívané Městskou policií Brno 31. prosinec 2022

Černovice Revitalizace veřejného prostoru Cornovova (před obchodem Albert) 31. leden 2023

Komín Rekonstrukce objektu společenského centra Stará hasička - zpracování PD ve stupni DPS, DSP, DUR 31. prosinec 2022

Medlánky Dobudování SC Sýpka včetně výtahu, klimatizace a vnitřního zařízení - II. etapa 30. září 2022
Slatina Zhotovení projektové dokumentace pro Kulturně společenský sál 28. únor 2023
Starý Lískovec Rekonstrukce objektu JSDH Brno-Starý Lískovec, Točná 31. prosinec 2022

Tuřany PD - Stavební úpravy objektu Tuřanské náměstí 3 na nové zdravotní středisko 30. červen 2022
Chrlice Železniční podjezdy v oblasti ul. Roviny - I. etapa - projektová dokumentace 31. prosinec 2022

Strana 4 / 4


